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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny pojemnik kartonowy chusteczek hi-

gienicznych albo serwetek. 

Efekt estetyczny zapewnia nowa postać pojemnika poprzez oryginalne ukształtowanie i roz-

mieszczenie otworów. 

Z opisu zgłoszeniowego US2014284241 znany jest pojemnik chusteczek z podłużnym otworem 

pobraniowym w ściance górnej. 

W opisie zgłoszeniowym JPH01167085 ujawnione jest rozwiązanie pojemnika z otworem po-

braniowym w ściance górnej, przy czym otwór ten jest zasłonięty folią. 

Z opisu zgłoszeniowego P.366172 znany jest pojemnik dla bibułkowych chusteczek, mający 

ogólnie płaską ściankę dolną i ściankę górną oraz ścianki boczne łączące ściankę dolną i ściankę 

górną. W ściance górnej jest usytuowany otwór pobraniowy do wyjmowania chusteczek z pojemnika. 

Otwór jest wyposażony w podłużne, zachodzące na siebie występy wystające od przeciwległych bo-

ków otworu. 

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmiotowego wzoru 

uwidoczniono w pełni na rysunkach, stanowiących integralną część zgłoszenia i ilustrujących wraz  

z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej ochrony prawnej. 

Pojemnik o kształtach sześciościennego prostopadłościanu uwidoczniono na figurach rysunku, 

które ukazują widok ukosem z góry: Fig. 1 – pojemnik z otworem kontrolnym z krawędziami w obrysie 

trójkąta, Fig. 2 – pojemnik podłużny z otworem kontrolnym z krawędziami w obrysie trójkąta i wyraźnie 

pofalowaną przeciwprostokątną krawędź. 

Jak pokazano na figurach rysunku, wzory posiadają swoisty wygląd nadany poprzez niżej wy-

szczególnione cechy istotne. 

Cechą istotną wspólną dla wszystkich odmian wzoru jest rozmieszczenie otworów pojemnika 

kartonowego w postaci prostopadłościanu z podłużnym otworem pobraniowym A w ściance górnej 2  

i co najmniej jednym w bocznej ściance 1 otworem kontrolnym zasłoniętym od strony wewnętrznej 

płatem folii 4 z tworzywa sztucznego. 

Poszczególne odmiany różnią się między sobą tym, że: 

Odmiana I wzoru – posiada otwór kontrolny z krawędziami w obrysie trójkąta, którego boki 

przyprostokątne są równoległe do krawędzi pomiędzy ścianką boczną 1 i ścianką górną 2 i o wyraźnie 

pofalowanej krawędzi przeciwprostokątnej trójkąta, przy czym długość krawędzi pojemnika jest do 

siebie zbliżona, jak pokazano na Fig. 1; 

Odmiana II wzoru – posiada otwór kontrolny z krawędziami w obrysie trójkąta, którego boki 

przyprostokątne są równoległe do krawędzi pomiędzy ścianką boczną 1 i ścianką górną 2 oraz są-

siednimi ściankami bocznymi, przy czym otwór o wyraźnie pofalowanej krawędzie przeciwprostokątnej 

trójkąta jest przy krótszym boku ścianki bocznej 1, jak pokazano na Fig. 2; 

Pojemnik jest sześciościenną prostopadłościenną bryłą z okienkiem w postaci otworu zasłonię-

tego folią na ściance bocznej, przy czym poszczególne odmiany wzoru różnią się jedynie nieistotnie 

długością jednej krawędzi pojemnika. 

Pojemnik wykonany w postaci wzoru i zrealizowany w odmianach, nadaje bryle pojemnika kar-

tonowego chusteczek swoisty i oryginalny wygląd, niespotykany w tego typu wytworach. 

Cechy istotne wzoru 

1. Pojemnik kartonowy chusteczek higienicznych albo serwetek w postaci prostopadłościa-

nu z podłużnym otworem pobraniowym w ściance górnej, znamienny tym, że ma  

w bocznej ściance 1 otwór kontrolny zasłoniętym od strony wewnętrznej płatem folii 4  

z tworzywa sztucznego, jak pokazano na Fig. 1 i Fig. 2. 

2. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że otwór kontrolny z krawędziami w obrysie 

trójkąta, którego boki przyprostokątne są równoległe do krawędzi pomiędzy ścianką boczną 

1 i ścianką górną 2 oraz sąsiednimi ściankami bocznymi, jak pokazano na Fig. 1 i Fig. 2. 

3. Pojemnik według zastrz. 1, znamienny tym, że ma otwór kontrolny z krawędziami  

w obrysie trójkąta, którego boki przyprostokątne są równoległe do krawędzi pomiędzy 

ścianką boczną 1 i ścianką górną 2 oraz sąsiednimi ściankami bocznymi, przy czym 

otwór o wyraźnie pofalowanej krawędzi przeciwprostokątnej trójkąta jest przy krótszym 

boku ścianki bocznej 1, jak pokazano na Fig. 1 i Fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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